Progcamm

Bildung & Soziales | 18. - 20. Oktober 2024

Freitag:
bis

15:00 Uhr
16:00 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

20:30 Uhr
22:00 Uhr

MEET

Anreise und Registrierung

In See stechen: Das haben wir mit euch vor
Big Picture: Systemlandkarte Gesellschaft
Abendessen

Abend der Hosts

Kleingruppe: Annahme

Vor Anker gehen: Tagesabschluss

Samstag: DISCOVER

08:00 Uhr
09:00 Uhr
10:00 Uhr
12:30 Uhr

13:30 Uhr
14:30 Uhr
18:15 Uhr
19:00 Uhr
20:30 Uhr
22:00 Uhr

Sonntag: WALK ON ,ﬂm@é‘

08:00 Uhr
09:00 Uhr
10:00 Uhr
11:00 Uhr
12:30 Uhr
14:00 Uhr

Work-Out-Session
Frahstuck , Pk,
Landgang: Gesellschaftsfeld Bildung o A
Mittagessen in Kleingruppen
Kleingruppe: Ausridstung

Freie Zeit / gemeinsamer Spaziergang
Landgang: Gesellschaftsfeld Soziales
Abendessen

Kleingruppe: Ausridstung
Spieleabend

Vor Anker gehen: Tagesabschluss
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Freiwillige Zeit fur Gesprach und personliches Gebet

Frithstiick und Check-Out (bis 09:30 Uhr) &
Weitblick: Es gibt mehr

Kleingruppe: Wegweisung (Reflektion und Ausblick)

Mittagessen

Anlanden: Ende und Abreise
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® meet - discover - walk on!



